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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /&Zé %_Prot. Tirang, mé /.43 2019

VENDIM

43, daté g/ . £3.2019

MBI SHTESA NEE VENDIMIN E BA NR. 3 DATIE 11.01.2019 "MBI
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE GRANDIT, PER VITIN 2019,

NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Né& mbéshtetie dhe né zbatim t& pikés l/c, t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/20157"Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né JAL n&¢ RSH”, dhe n& Vendimin e Senatit
nr. 13 daté 01.03.2019 *Mbi miratimin ¢ propozimit pér detajimin e grandit, pér vitin
2019, Relacionin pérkatés, Bordi i Administrimit ng mbledhjen e tij t& datés
01.03.2019,

VENDOSI :

1. T& miratoj& shtesa dhe ndryshime n& detajimin e grandit t& Universitetit ¢
Sporteve t& Tirangs, pér vitin 2019, sipas tabel&s nr.1 bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Adnnmstlatorl Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Universiteti i Sporteve té Tirants
Kodi 1011048

Detajimi i grandit t& mbartur

Tab.1

Pakésim
Kodi Ministria e | KODI PROG KAP Kodi ART iEmertimi Pakésim
Qeverisjes Linjes Detajimi Grandii mbartur
pér vitin 2019,né ieké
1 11 1011048 9450 8 91105AA| 6000000 |Paga 13,065,364
1 11 1011048 9450 8 91105AA! 6060000 |Studenté qé pérfitojné bursé 20,053
Totali 13,085,417
Shtesa
Kodi Ministria e |KODI (PROG KAP Kodi ART Emertimi Shtesé né Detajimin
Qeverisjes Linjes pér vitin 2019,n& leké
1 11 1011048 9450 8 91105AA| 6020000 |Sherbime malira 13,085,417
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